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  Białystok, dnia 16 grudnia 2022 r.  
 

Wykonawcy biorący udział  
w postępowaniu na dostawę leków  

na potrzeby SP ZOZWSPR w Białymstoku 
EOP.332.31.22 
DOTYCZY: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na dostawę leków na potrzeby SP ZOZWSPR  
w Białymstoku 

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ 
 

Działając na podstawie art. 284 ust. 1 i ust 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień 
Publicznych (Dz.U.2022.1710 t.j. z późn. zm.), w związku z prośbą o udzielenie wyjaśnień, dotyczących treści 
Specyfikacji Warunków Zamówienia, Zamawiający wyjaśnia:   
 
Pytanie 20 
Pakiet 1, Pozycja 26, Czy zamawiający wymaga, aby zaoferowany produkt lidokainy posiadał wskazanie w 
leczeniu bólu neuropatycznego jako lek drugiego rzutu? 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. 
 
Pytanie 21 
Pakiet 1, Pozycja 45, : Czy Zamawiający wymaga, aby Propofol po rozcieńczeniu wykazywał stabilność przez 
12 godzin w temperaturze do 25 stopni Celsjusza? 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. 
 
Pytanie 22 
Pakiet 1, Pozycja 46,47 Czy Zamawiający wymaga, aby zgodnie z Charakterystyką Produktu Leczniczego 
Metamizolum natricum  0,5g/ml można było mieszać w jednej strzykawce z produktem Tramadolum 
hydrochloricum, roztwór do wstrzykiwań 50mgg/ml, przed podaniem pacjentowi? 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. 
 
Pytanie 23 
Pakiet 1, Pozycja 54, Czy Zamawiający wymaga, aby Morphini zachowywała po rozpuszczeniu trwałość przez 
24 godz. w temp. 25°C, zgodnie z Charakterystyką Produktu Leczniczego? 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. 
 
Pytanie 24 
Pakiet 1, Pozycja 56 Czy zamawiający wymaga, aby zaoferowany Fentanyl mógł być podawany domięśniowo, 
dożylnie, podskórnie, zewnątrzoponowo i podpajęczynówkowo? 
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Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. 
 

UWAGA: Prosimy o potwierdzenie otrzymania niniejszego pisma  e-mailem: przetargi@wspr.bialystok.pl 
 


